aliorumque subscriptorum testium. in perpetuum.

concedimus, damus. et tradimus alque venundamus

tibi Guiscardo arcidiacono ecclesie Beati Pauli, ad

opus congregationis ipsius ecclesie, scilicet. prò

anniversario faciendo donine Marie, uxori quondam

Zophonis de Graenano. integras duas pecias terre

nobis pertinentes. que esse videntur in territorio

ville Degazani, in loco qui dicitur ad Massillanum,

cum sepibus et LimitibllS. et viis suis ibidem intrandi

et exeundi. et cum omnibus que in ea habentur

suhter et super, ad habendum, et possidendum, et

fruendum. et faciendum exinde quicquid rectoribus

ipsius placuerit congregacionis. ad utilitatem et

possessionem illius congregationis. remota omni

caluinpnia vel molestia, que a nobis vel a postc|ris

noslris, aliq)uo tempore, prò ipsa terra sit facienda

eidem congregacioni vel rectoribus eius. Prima vero

pecia terra que est ad Massillanum hos habet fines:

a parte orientis habet p&ssus .clxx., finis terra

Minchii et Nicolai Gallardi; ab occidente habet

passus totidem. finis terra Petri iudicis et fratrum

eius; a seplenlrione habet passus .xii. et palmum .i.,

finis [via p]ublica; a meridie habet passus totidem et

palmum .i.. finis closura Sancti Pauli. Altera pecia

est in loco qui vocatur ad Chese, habetque hos

fines: ab oriente habet passus .xxvi. et medium,
finis terra Mathei Peregrini; a meridie habet passus

.Ixxvi., finis via publica; a septentrione habet passus

.lx.xvi. et palmos .v.. finis terra eiusdem Mathei et

terra Martini Businga: ab occidente habet passus

* Nel nome del Signore nostro Gesù Cristo Dio

eterno, nell'anno [MCLX] dalla sua incarnazione

dello stesso, [nel mese] di febbraio. Vili indizione,

nel nono anno di regno del signore nostro

Guglielmo, [per grazia] di Dio potentissimo re di

[Sicilia, del ducato) di Puglia e del principato di

Capue.

Io Ruggiero, figlio di Pipino conciatore, uno degli

abitanti del borgo della città di Averse. [insieme

con] Giovanni e Donadeo e Giacomo, figli miei,

dichiariamo tanto ai presenti che ai posteri, che per

n]ostra prontissima volontà, per vero mediante

questo scritto, e in presenza di domino Gualterio,

venerabile v| escovo
| aversano, e del giudice

Alessandro e di altri testimoni di sotto scritti, in

perpetuo, concediamo, diamo, e consegnamo e

vendiamo a te Guiscardo arcidiacono della chiesa

del beato Paolo, all'opera della congregazione della

stessa chiesa, cioè, per celebrare l'anniversario di

domina Maria, moglie del fu Zophonis di

Gragnano. due integri pezzi di terra a noi

appartenenti, che risultano essere nel territorio del

villaggio Degazani. nel luogo detto ad

Massillanum, con le siepi e i confini, e con le loro

vie per entrarvi e uscirne, e con tutte le cose che in

essi vi sono sotto e sopra, affinchè tu le abbia, e le

possieda, e ne prenda i frutti, e si faccia dunque quel

che piacerà ai rettori della delta congrega/ione, per

l'utilità e il possesso della congregazione, senza

alcuna calunnia o molestia che da noi o dai poste[ri

nostri, in qualsiasi] tempo, potrebbe farsi por la

stessa terra alla detta congregazione o ai suoi rettori.

Invero il primo pezzo di terra che è ad Massillanum

ha questi confini: dalla parte di oriente ha passi

CLXX, è confine la terra di Minchio e Nicola

GaJlardo: a occidente ha altrettanti passi, è confine la

terra di Pietro giudice e di suo fratello; a settentrione

ha passi XII e palmi I. è confine la | via p|ubblica; a

mezzogiorno ha altrettanti passi e palmi I, è confine

la terra chiusa di san Paolo. L'altro pezzo è nel

luogo chiamato ad Chese, e ha questi confini: a

oriente ha passi XXVI e me/./o, è confine la terra di
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.xxviii. et palmos .vi., finis terra ospitalis Sancti

Iaconi de Mer[catoJ: mensuratos omnes eum passu

de Friano. Hane inquam terram his fìnibus

determinatam ita firmiter ego predictus Rogerius

Pipini, una cum supramemoralis lìliis meis, damus

et venundamus iamdicte congregacioni. ut nemini

liceat de predicta terra aliquam calumpniam inferre

eidem congregacioni voi rectoribus eius. Hi

manitestus sum ego qui super Rogerius Pipini,

quam. prò hac nostra donatione et venditione.

recepì a te. supradicto Guiscardo archidiacono. ex

parte memorate congregacionis. tarenos bonos de

moneta Amai tic quattuorcenlos d|ecern|. sicul inter

nos convenit. unde obligamus tam nos quam
heredes nostra antestare et defendere pr[edictam]

terram contra omnes homines qui inde eidem

congregacioni calumpniam intulerint. aut auferre

vel [inquietare] temptaverint: et non sit nobis

licitum. vel per nos, vel per aliquam submissam

personam. illam terram iamdicte [congregacioni]

auferre. nec aliquid ex ea. set semper rectores

eiusdem libere, quiete et in pace teneant, possideant

et [fru]antur ea ad opus et proficuum

congregacionis. Si autem nos. sive posteri nostri,

aliquo adveniente tempore, il luci quod hoc scripto

continetur quolibet modo disrumpere vel dolose

removere temptaverimus. obligamus nos